
 

Pec: usppv@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.pv@istruzione.it - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 
Tel. 0382/513411 – C.F. 80003800184 – Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/pavia 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XII – Ambito Territoriale di Pavia e attività esercitate a livello regionale 
in merito a scuole non statali paritarie e non paritarie, nonché scuole straniere in Italia 

piazza Italia, 4 – 27100 Pavia – Codice Ipa: uluxa_ud 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994 n. 297; 

VISTO il Decreto Interministeriale del 13/05/2021, n. 156, registrato alla Corte dei conti con 
n. 1911 del 9/06/2021, che disciplina le modalità di espletamento del concorso per 
l’assunzione di personale che ha svolto servizi di pulizia e ausiliari presso le istituzioni 
scolastiche ed educative statali, in qualità di dipendente a tempo indeterminato di 
imprese titolari di contratti per lo svolgimento di tali servizi; 

VISTO il Decreto Dipartimentale n. 951 del 16.06.2021, con il quale è stato pubblicato il 
bando relativo alla procedura selettiva per titoli, finalizzata all’assunzione a tempo 
indeterminato di personale che ha svolto, per almeno 5 anni, anche non continuativi, 
nei quali devono essere inclusi gli anni 2018 e il 2019, servizi di pulizia e ausiliari 
presso le istituzioni scolastiche ed educative statali, in qualità di dipendente a tempo 
determinato o indeterminato di imprese titolari di contratti per lo svolgimento di tali 
servizi; 

VISTO il Decreto dell’Ust di Pavia prot. 2088 del 20.07.2021 con cui è stata costituita la 
commissione relativa alla procedura concorsuale; 

DECRETA 

Art. 1 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alla procedura selettiva per titoli 
indetta con Decreto Dipartimentale n. 951 del 16.06.2021, finalizzata all’assunzione a 
tempo indeterminato di personale che ha svolto, servizi di pulizia e ausiliari presso le 
istituzioni scolastiche ed educative statali, in qualità di dipendente a tempo determinato o 
indeterminato di imprese titolari di contratti per lo svolgimento di tali servizi; 

Art. 2 

La graduatoria provvisoria è allegata al presente provvedimento e ne costituisce parte 
integrante. 

Art. 3 

Avverso la graduatoria provvisoria è possibile presentare reclamo entro 5 giorni dalla data di 
pubblicazione, da inoltrare a mezzo e-mail ai seguenti indirizzi: 

sandra.crincoli.pv@istruzione.it 
donatella.gallli.pv@istruzione.it 

LA DIRIGENTE DELL’UFFICIO XII 
           Letizia AFFATATO 

    

               Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
   dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

Ufficio XII – Letizia Affatato/SC-DG 

PVIC81000Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002801 - 11/08/2021 - C.7.c - E


		2021-08-11T11:27:30+0000
	AFFATATO LETIZIA


		2021-08-11T13:53:36+0200
	protocollo




